

Årsredovisning

för

Drive System Sweden AB

556973-9849

Räkenskapsåret

2021-10-01 – 2022-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-16. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christer Bengtsson, Styrelseledamot
2023-01-13

Styrelsen för Drive System Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 – 2022-09-30.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget ska bedriva verksamhet med programmering, reparation och underhåll samt projektarbete avseende maskiner inom automation i industri- och fastighetsbranschen och handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Halmstad.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Rådande Corona pandemi har haft begränsat påverkan på verksamheten under räkenskapsåret och omsättningen ökade jämfört med föregående året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 290	2 062	1 017	2 187
Resultat efter finansiella poster	-91	72	-295	253
Soliditet (%)	14	20	13	52

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 054	56 033	119 087
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		56 033	-56 033	0
Årets resultat			-90 672	-90 672
Belopp vid årets utgång	50 000	69 087	-90 672	28 415

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

balanserad vinst	69 086
årets förlust	-90 672
	-21 586

behandlas så att	
i ny räkning överföres	-21 586
	-21 586

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 289 555	2 061 652
Övriga rörelseintäkter		-88 913	-7 789
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 200 642	2 053 863
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-213 248	-442 010
Personalkostnader	2	-1 077 003	-1 535 522
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-4 311
Summa rörelsekostnader		-1 290 251	-1 981 843
Rörelseresultat		-89 609	72 020
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 063	-237
Summa finansiella poster		-1 063	-237
Resultat efter finansiella poster		-90 672	71 783
Resultat före skatt		-90 672	71 783
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-15 750
Årets resultat		-90 672	56 033

Balansräkning

Not

2022-09-30

2021-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Summa materiella anläggningstillgångar

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

219 622

Fordringar hos koncernföretag

147 000

0

Övriga fordringar

58 739

9 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

88 913

Summa kortfristiga fordringar

205 739

317 535

Kassa och bank

Kassa och bank

1 624

281 338

Summa kassa och bank

1 624

281 338

Summa omsättningstillgångar

207 363

598 873

SUMMA TILLGÅNGAR

207 363

598 873

Balansräkning	Not	2022-09-30	2021-09-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 086	13 053
Årets resultat		-90 672	56 033
Summa fritt eget kapital		-21 586	69 086
Summa eget kapital		28 414	119 086
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		173 949	0
Skulder till koncernföretag		0	104 430
Skatteskulder		0	11 922
Övriga skulder		0	266 420
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	97 015
Summa kortfristiga skulder		178 949	479 787
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		207 363	598 873

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 -2022-09-30	2020-10-01 -2021-09-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-09-30	2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	30 460	30 460
Försäljningar/utrangeringar	-30 460	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	30 460
Ingående avskrivningar	-30 460	-26 149
Försäljningar/utrangeringar	30 460	
Årets avskrivningar		-4 311
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-30 460
Utgående redovisat värde	0	0

Halmstad 2022-12-16

Christer Bengtsson
Christer Bengtsson

Jörgen Hedlund
Jörgen Hedlund

Stellan Albertsson
Stellan Albertsson